

Ajoneuvoalan ammattitutkinnon järjestämislupapäätös

104/12.00.00/2023

KYH § 69

Valmistelija: apulaisrehtori Anne Poutanen

Selostus

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt syksyllä 2017 Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymälle lain ammatillisesta koulutuksesta 22 - 23 pykälien mukaisen uuden 1.1.2018 alkaen voimaan tulleen ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan. Tämän jälkeen lupaa on muutettu; viimeksi 1.8.2022 alkaen.

Järjestämisluvassa määrätään ne tutkinnot, joita Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymällä on oikeus myöntää ja joihin se voi järjestää tutkintokoulutusta. Järjestämisluvassa määrätään myös oikeudesta järjestää ammatillista osaamista syventävää tai täydentävää koulutusta, jonka tavoitteena ei ole tutkinnon tai sen osan suorittaminen. Lisäksi järjestämisluvassa määrätään muun muassa oikeudesta järjestää valmentavaa koulutusta, sekä oikeudesta järjestää näitä tutkintoja ja koulutuksia oppisopimuskoulutuksena ja työvoimakoulutuksena.

Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan muuttamisesta hakemuksesta. Tutkinnon järjestämisluvan myöntämisen edellytyksenä on, että järjestäminen on tarpeellista ottaen huomioon valtakunnalliset ja alueelliset osaamistarpeet sekä tutkintojen ja koulutuksen tarjonta. Järjestämislupa voidaan myöntää hakijalle, jolla on hakemansa tehtävän toteuttamiseksi tarvittava osaaminen ja riittävä yhteistyö työ- ja elinkeinoelämän kanssa sekä taloudelliset ja toiminnalliset edellytykset haetun tehtävän mukaisten tutkintojen ja koulutuksen asianmukaiseen järjestämiseen. Edellytysten arvioinnissa otetaan huomioon toiminnan laatu, vaikuttavuus ja tuloksellisuus.

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymällä ei ole järjestämisoikeuksia ajoneuvoalan ammattitutkinnon korjaamopalvelujen osaamisalaan. Etelä-Karjalan talousalueella on pulaa osaavasta korjaamohenkilökunnasta. Erityisesti raskaankaluston mekaanikoista on huomattava pula.

Saimaan ammattiopisto Sampon autoalalla on hyvät valmiudet toteuttaa korjaamopalvelujen osaamisalaan sisältyvien tutkinnonosien koulutusta. Oppilaitoksella on käytössä raskaankaluston korjaamiseen ja huoltamiseen soveltuvat työtilat tarvittavine opetusvälineineen. Lisäksi on asianmukaiset opetustilat henkilö- ja pakettiautojen huoltamiseen ja korjaamiseen. Saimaan ammattiopisto Samossa kehitetään sähkö- ja hybridautojen huoltamiseen ja korjaamiseen soveltuvaa oppimisympäristöä. Oppimisympäristön suunnitteluun ja rakentamiseen on saatu tukea ja sen suunnittelu on aloitettu. Tavoitteena on myös, että koko autoalan henkilöstö käy yhteistyökumppani K-Auton järjestämän sähköautojen huoltoon liittyvän koulutuskokonaisuuden. Autoalan henkilökunnalla on lisäksi vaadittava pätevyys ja osaaminen laadukkaaseen opetukseen.

Päätösehdotus

Kuntayhtymän hallitus päättää hakea ajoneuvoalan ammattitutkinnon järjestämislupaa oheisen liitteen mukaisesti.

Päätös:

Hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa

Kuntayhtymän johtaja Antti Lehmusvaara, p. 040 501 4244, antti.lehmusvaara@edusampo.fi

Apulaisrehtori Anne Poutanen, p. 040 723 6803,
anne.poutanen@edusampo.fi

KYH § 8	Valmistelija: apulaisrehtori Anne Poutanen
Selostus	Opetus- ja kulttuuriministeriö on 21.11.2023 myöntänyt Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymälle oikeuden järjestää ajoneuvoalan ammattitutkinnon koulutusta 1.1.2024 alkaen. Koulutus on suunniteltu aloitettavan syksyllä 2024.
Päätösehdotus	Kuntayhtymän hallitus merkitsee ajoneuvoalan ammattitutkinnon järjestämislupaa koskevan päätöksen tiedoksi.
Päätös:	Hyväksyttiin.
Lisätietoja antaa	Kuntayhtymän johtaja Antti Lehmusvaara, p. 040 501 4244, antti.lehmusvaara@edusampo.fi